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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عن 12248 برقم 20190827 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عقيل احمد الرب جاد احمد محمد -  1

 الحلقان ابو حماده باهر/  بملك التجارى السوق:  بجهة ، عموميه مقاولات مكتب

 تصدير عموم عن 12230 برقم 20190807 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جادو صالح عبدالله ياسر -  2

 جادو صالح عبدالله/  بملك الخاوى ابو:  بجهة ، زراعيه حاصلات وتوريدات

 احذيه بيع عن 12220 برقم 20190801 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خطاب محمد خيرى ناهد -  3

 رزق الصاوى عجيله ابو محمد/  بملك التعبئه شارع:  بجهة ، وشنط

 عن 12257 برقم 20190829 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عيسى الرحمن عبد ايمن محمد -  4

 النجار العزيز عبد ماهر/  بملك خربتا:  بجهة ، دواجن مزارع مستلزمات

 غيار قطع عن 12233 برقم 20190808 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد الهادى عبد احمد امال -  5

 خالد الغنى عبد احمد رزق/  بملك البلد الطيريه:  بجهة ، سيارات

 ، ترزى عن 12243 برقم 20190822 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جاد سليمان الحميد عبد ناهد -  6

 الجندى عمر محمد عمر/  بملك مكرم عمر:  بجهة

 ملابس بيع عن 12244 برقم 20190822 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد محمود كمال محمد -  7

 علام محمد السميع عبد سامى/  بملك مكرم عمر:  بجهة ، والبيع العسكريه والاكسسوارات والمهمات الملابس عدا فيما جاهزه

 محطة عن 12145 برقم 20190826 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البرى عبدالحميد جمال عبدالحميد -  8

 فرج عبدالله  حسن فاطمه/ بملك - واقد:  بجهة ، زراعيه حاصلات وتعبئه فرز

 مزرعة عن 12238 برقم 20190820 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحوفي حسن رمضان هدى -  9

 الحوفي اليزيد ابو علي عبداللاه/  بملك - خربتا:  بجهة ، حيواني انتاج

 مكتب عن 12239 برقم 20190820 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدر محروس احمد محمد احمد -  10

 بدر محروس احمد محمد رمضان/  بملك - الخاوى ابو:  بجهة ، وفاكهه خضروات توريد

 مكتب عن 12249 برقم 20190827 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سابق السيد رشاد فوزى السيد -  11

 سابق السيد رشاد فوزى/  بملك العاص ابن عمرو:  بجهة ، زراعيه حاصلات تصدير

 برقم 20190827 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الهادى عبد الوروارى الرازق عبد عادل احمد -  12

 جرجس عزت منير مريم/  بملك التحرير شارع:  بجهة ، ومشروبات عصائر عن 12250

 عن 12256 برقم 20190828 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البسيونى العظيم عبد ابراهيم احمد -  13

 البسيوتى العظيم عبد ابراهيم محمد/  بملك شابور:  بجهة ، اسمنت

 عن 12224 برقم 20190805 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشرقاوى محمود محمد عبدالله عمرو -  14

 الحدينى عبدالحى احمد/  بملك ناصر مدرسه شارع من متفرع الطحان مدرسه شارع:  بجهة ، حبوب توريدات مكتب

 انتاج عن 11598 برقم 20190822 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيدان مصطفى محمد احمد -  15

 خفاجى ابراهيم محمد هانى/  بملك الدوار بجوار دمتيوه:  بجهة ، تقاوى

 عن 12242 برقم 20190822 فى قيد ، 1000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المحرقاوى شعبان العظيم عبد كريمه -  16

 المحرقاوى الله فتح ممدوح احمد/  بملك شريك كوم:  بجهة ، وتموين بقاله
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 حقن مصنع عن 12247 برقم 20190826 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شيبه ابراهيم شيبه اسامه -  17

 خضر ابوطالب محمد محمد/  بملك - البلاكوس:  بجهة ، بلاستيك

 عن 12253 برقم 20190827 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله خير سلامه القادر عبد انتصار -  18

 فايد المقصود عبد جمال/  بملك خربتا:  بجهة ، وشباك باب يدوى نجاره ورشه

 ، صيدليه عن 12259 برقم 20190829 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رجب رياض/  د صيدليه -  19

 رحيم الستار عبد فرج الستار عبد/  بملك محمد اللمعى شارع الزرقا عزبه:  بجهة

 للتحليل معمل عن 11578 برقم 20190829 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حمام ابو جاد خليفه جاد -  20

 المهندس مطبعه امام التحرير شارع من متفرع التعبئه شارع:  بجهة ، اللازمه التراخيص استصدار بعد وذلك فقط الطبيه الكيمائيه

 حمام ابو جاد خليفه احمد/  بملك

 عن 12232 برقم 20190807 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعيد مبروك جبريل على محمود -  21

 عطيه حسن محمد زينب/  بملك الجلاء شارع:  بجهة ، سيارات ميكانيكى ورشه

 عن 12219 برقم 20190801 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ضحا ابراهيم النبوى محمد ابراهيم -  22

 تميم اللطيف عبد محمود رشا/  بملك - بيبان قريه-  القبليه الجهه البحر شارع:  بجهة ،(  الطعام ملح فيماعدا)  غذائيه مواد تعبئه

 تصنيع عن 12225 برقم 20190805 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  منصور ابراهيم عبدالله ابراهيم -  23

 ابراهيم ابو على محمد عيد/  بملك بولين كفر:  بجهة ، ومفروشات ستاير

 عن 12236 برقم 20190819 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبداللطيف حسين غزال مجاور -  24

 سيد محمد عبدالشافي شوقيه/  بملك - المرسي المجيد عبد قرية:  بجهة ، وفاكهه خضار توريد مكتب

 ورشه عن 12255 برقم 20190828 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد رمضان فتحى حامد -  25

 رمضان محمد رمضان فتحى احمد/  بملك العيص كفر:  بجهة ، ميكانيكا

 وذلك مطبعة عن 12223 برقم 20190804 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ماجور احمد بكر عثمان -  26

 هنيدى احمد زكريا/  بملك - النبي علي صلي مطبعة خلف المدارس شارع:  بجهة ، الللازمه التراخيص علي الحصول بعد

:  بجهة ، بقاله عن 12241 برقم 20190821 فى قيد ، 40000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جلال النوبى على ناديه -  27

 محمد سنجاب حمدان محمد/  بملك صابر ام

 مواد تجاره عن 12252 برقم 20190827 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العقده جميل محمد جميل -  28

 المغربى احمد على محمود/  بملك البلاكوس:  بجهة ، عامه ومقاولات بناء

 مطعم عن 12227 برقم 20190806 فى قيد ، 10000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحلو على محمد محمد سامح -  29

 عبيد محمد على محمد ماجد/  بملك مكرم عمر قريه:  بجهة ، وطعميه فول

 عن 12221 برقم 20190801 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيد ابو اسماعيل يحيى مصطفى -  30

 زيد ابو اسماعيل يحيى مصطفى/  بملك شريك كوم:  بجهة ، اعلاف مصنع

 تسمين عن 11639 برقم 20190826 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله محمود مؤنس محمد -  31

 سعد المنعم عبد محمد عطيه/  بملك بدر مركز طريق الخرطوم طريق اول:  بجهة ، مواشى

 قطع بيع عن 12235 برقم 20190815 فى قيد ، 30000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رحامه اسماعيل محمد سمير -  32

 حجازى مصطفي كمال مصطفي/  بملك - السلام حي:  بجهة ،(  ومستعمل جديد)  سيارات غيار

 مقاولات عن 12234 برقم 20190815 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على بكر ابو شحات ايهاب -  33

 عثمان محمد عثمان جمال/  بملك الطبى المركز بناحيه البلد وسط:  بجهة ، البناء مواد فى وتوريدات
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 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 4 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 ، تصدير مكتب عن 12254 برقم 20190828 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هدهد سعد السيد ياسر -  34

 هدهد سعد السيد ابراهيم/  بملك احمد محله:  بجهة

 مكتب عن 12226 برقم 20190806 فى قيد ، 25000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطيه عبدالقوى نصر باسم -  35

 عثمان عطيه القوىعبد نصر/  بملك - عامر منشأة:  بجهة ، زراعيه حاصلات وتصدير وتجارة توريد

 12229 برقم 20190807 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شاهين مجاهد الحميد عبد رجب محمد -  36

 محمد/  بملك البلاكوس:  بجهة ، والبيع العسكريه والاكسسوارات والمهمات الملابس وتجاره تصنيع عدا فيما جاهزه ملابس عن

 خضر طالب ابو محمد

 عربى ترزى عن 12245 برقم 20190825 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عامر حسن محمد صلاح -  37

 سلامه محمد الفتاح عبد جمعه/  بملك الامراء شارع:  بجهة ،

 مكتب عن 12240 برقم 20190820 فى قيد ، 100000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محروس احمد محمد شعبان -  38

 بدر محروس احمد محمد رمضان/  بملك -الخاوى ابو:  بجهة ، وفاكهه خضروات توريدات

 ، بقاله عن 12258 برقم 20190829 فى قيد ، 5000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اللمعى شرف محمد محمد محمود -  39

 اللمعى شرف محمد محمد/  بملك الجمهوريه شارع من متفرع موسى سيدى شارع:  بجهة

 تاجير عن 12228 برقم 20190807 فى قيد ، 45000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الاشقر العليم عبد احمد ايهاب -  40

 على عويضه على خديجه/  بملك التنميه بنك بجوار حسانين مجدى شارع:  بجهة ، الغير لحساب سيارات

 معرض عن 12237 برقم 20190819 فى قيد ، 12000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النجار احمد محمد سليمان -  41

 الله عبد محمد ربيع محمد/  بملك البلاكوس البحر شارع:  بجهة ، سيارات

 عن 12251 برقم 20190827 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زيدان مصطفى مرسى صبحى محمد -  42

 زيدان مصطفى مرسى صبحى/  بملك الشرقيه ابسوم:  بجهة ، مخللات تصنيع معمل

 انتاج مزرعه عن 12231 برقم 20190807 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  جويده بكر على رمضان -  43

 موسى بكر الصافى نصر/  بملك مغنين:  بجهة ، حيوانى

 حظيرة عن 12218 برقم 20190801 فى قيد ، 200000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الله فضل احمد محمد عمرو -  44

 عاطف محمد عاطف شاديه/  بملك - 8 محطه الكفاح:  بجهة ، مواشي

 عن 12222 برقم 20190801 فى قيد ، 50000.000  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوالنجاه ابراهيم شوقي احمد مصطفي -  45

 الفطيسي سيف الجواد عبد/  بملك - عبدالناصر جمال شارع من متفرع مالك الامام شارع:  بجهة ، بصمه واجهزه مراقبه كاميرات

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  
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   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شطب/محو تم   20190801 تاريخ وفى ،   3650:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  يونس  المقصود  عبد  السيد   ثناء   - 1

 نهائيا التجاره لترك  السجل

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   2376:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عيسى احمد العزيز عبد محمد   - 2

 النشاط وانعدام التجاره لترك شطب

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   372:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عنتر حسين الستار عبد ابراهيم   - 3

 النشاط لانعدام 2019 لسنة 1388 رقم تاشير بطلب الغي

  السجل شطب/محو تم   20190805 تاريخ وفى ،   372:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عنتر حسين الستار عبد ابراهيم   - 4

 2019 لسنة 1388 رقم تاشير بطلب اغي

  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   4076:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  نصار ابراهيم  محمد عايده   - 5

 النشاط وانعدام نهائيا التجارة لتركها طبش

  السجل شطب/محو تم   20190806 تاريخ وفى ،   2754:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحلو محمد محمد  محيى   - 6

 النشاط وانعدام التجاره لترك شطب

  السجل شطب/محو تم   20190808 تاريخ وفى ،   9897:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عوض مليكه صدقى سمير   - 7

 النشاط وانعدام التجاره لترك شطب

 وفى ،   5568:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،(   الزراع سعيد/  الدكتور/ صيدليه)  الزراع محمد محمد سعيد/ ص د   - 8

 النشاط وانعدام التجارة لترك شطب  السجل شطب/محو تم   20190820 تاريخ

  السجل شطب/محو تم   20190821 تاريخ وفى ،   7207:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الديب عبدالمنعم محمد حسين   - 9

 نهائيا التجاره لترك

 تم   20190822 تاريخ وفى ،   7388:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  نوار المحسن عبد فضيل المحسن عبد   - 10

 نهائيا التجاره لترك  السجل شطب/محو

 شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   6162:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  القفاص محمود الله عبد محمد   - 11

 فقط الرئيسى المحل على النشاط لقتصار 1444 رقم تاشير بطلب الرئيسى المحل الغاء  السجل

 شطب/محو تم   20190825 تاريخ وفى ،   6162:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  القفاص محمود الله عبد محمد   - 12

 فقط الرئيسى المحل على النشاط واقتصار 1444 رقم تاشير بطلب الاخر الرئيسى المحل الغاء  السجل

 لترك  السجل شطب/محو تم   20190827 تاريخ وفى ،   1902:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  شاهين هنداوي عطيه   - 13

 نهائيا التجاره

 تم   20190827 تاريخ وفى ،   11395:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  الحميد عبد محمود الحميد عبد احمد   - 14

 نهائيا التجاره لترك  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 6 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

 ، تاريخ وفي  5853 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر(   النشرتى احمد الدكتور صيدليه)النشرتي السيد محمد فرج احمد ص د -  1

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  372 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  حسين الستار عبد ابراهيم -  2

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  372 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  والتصدير للاستيراد الصفوه -  3

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  11947 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  يعقوب حسن رزق احمد -  4

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190805 ، تاريخ وفي  8670 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  رزق على السميع عبد محمد -  5

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  6764 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  سامون مراد المنعم عبد محمد ايمن -  6

  جنيه  2000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190806 ، تاريخ وفي  6764 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  الخارجيه والتجاره للتصدير السامون -  7

  جنيه  2000000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190807 ، تاريخ وفي  11539 قمبر قيده سبق ،، فرد تاجر  فاطمه ابو حسين محمد محمود -  8

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190808 ، تاريخ وفي  11211 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البدري اسماعيل رجب اسماعيل -  9

  جنيه  200000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 تعديل تم  20190811 ، تاريخ وفي  12106 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  النقرود الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل -  10

  جنيه  12000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس

،  المال رأس تعديل تم  20190819 ، تاريخ وفي  11320 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جوده عبدالمنعم صبحي عمرو -  11

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

،  المال رأس تعديل تم  20190819 ، تاريخ وفي  6712 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  شتا القادر عبد محمد اسماعيل -  12

  جنيه  500000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف،  المال رأس تعديل تم  20190820 ، تاريخ وفي  11451 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  ابراهيم جمعه محمد هيام -  13

  جنيه  50000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

،  المال رأس تعديل تم  20190820 ، تاريخ وفي  10480 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  البشبيشى حسين عونى احمد -  14

  جنيه  51000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 ، تاريخ وفي  7719 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر(  نوار المحسن عبد محمد محمود) المباه طلمبات لصيانه نوار -  15

  جنيه  100000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم  20190826

،  المال رأس تعديل تم  20190826 ، تاريخ وفي  11201 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  صالح مصطفى محمد منير شيماء -  16

  جنيه  49000.000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 7 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 12222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوالنجاه ابراهيم شوقي احمد مصطفي -  1

 الفطيسي سيف الجواد عبد/  بملك - عبدالناصر جمال شارع من متفرع مالك الامام شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 12218    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فضل احمد محمد عمرو -  2

 عاطف محمد عاطف شاديه/  بملك - 8 محطه الكفاح ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 12221    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو اسماعيل يحيى مصطفى -  3

  زيد ابو اسماعيل يحيى مصطفى/  بملك شريك كوم ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 12219    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ضحا ابراهيم النبوى محمد ابراهيم -  4

 تميم اللطيف عبد محمود رشا/  بملك - بيبان قريه-  القبليه الجهه البحر شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190801 تاريخ وفي 12220    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خطاب محمد خيرى ناهد -  5

  رزق الصاوى عجيله ابو محمد/  بملك التعبئه شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190804 تاريخ وفي 12223    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ماجور احمد بكر عثمان -  6

 هنيدى احمد زكريا/  بملك - النبي علي صلي مطبعة خلف المدارس شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 12225    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منصور ابراهيم عبدالله ابراهيم -  7

  ابراهيم ابو على محمد عيد/  بملك بولين كفر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 372    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عنتر حسين الستار عبد ابراهيم -  8

 عبدالونيس عوض شوقي بملك -المسين ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 372    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين الستار عبد ابراهيم -  9

 عنتر حسين الستار عبد اشرف/  بملك- المسين/ ليصبح العنوان تعديل ،

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 372    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين الستار عبد ابراهيم -  10

 في 1083 برقم المودع الاخر الرئيسي والغاء - 25/9/2012 في 764 برقم المودع الاخر الرئيسي المحل الغاء ،:   الـتأشير

 النشاط لانعدام 8/10/2015

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 372    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، والتصدير للاستيراد الصفوه -  11

 في 1083 برقم المودع الاخر الرئيسي والغاء - 25/9/2012 في 764 برقم المودع الاخر الرئيسي المحل الغاء ،:   الـتأشير

 النشاط لانعدام 8/10/2015

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 372    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، والتصدير للاستيراد الصفوه -  12

 عنتر حسين الستار عبد اشرف/  بملك- المسين/ ليصبح العنوان تعديل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 12224    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشرقاوى محمود محمد عبدالله عمرو -  13

 الحدينى عبدالحى احمد/  بملك ناصر مدرسه شارع من متفرع الطحان مدرسه شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190805 تاريخ وفي 11639    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمود مؤنس محمد -  14

 عبدالله محمود مؤنس/  بملك خلف سيدى شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 9738    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على الفتاح عبد محمود محمد -  15

 الفضل ابو العال عبد مصطفى عزت/  بملك المبره شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 12226    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه عبدالقوى نصر باسم -  16

 عثمان عطيه عبدالقوى نصر/  بملك - عامر منشأة ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 8 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190806 تاريخ وفي 12227    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحلو على محمد محمد سامح -  17

  عبيد محمد على محمد ماجد/  بملك مكرم عمر قريه ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12231    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جويده بكر على رمضان -  18

  موسى بكر الصافى نصر/  بملك مغنين ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12232    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد مبروك جبريل على محمود -  19

  عطيه حسن محمد زينب/  بملك الجلاء شارع ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12229    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شاهين مجاهد الحميد عبد رجب محمد -  20

  خضر طالب ابو محمد محمد/  بملك البلاكوس ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12228    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الاشقر العليم عبد احمد ايهاب -  21

 على عويضه على خديجه/  بملك التنميه بنك بجوار حسانين مجدى شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190807 تاريخ وفي 12230    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جادو صالح عبدالله ياسر -  22

  جادو صالح عبدالله/  بملك الخاوى ابو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190808 تاريخ وفي 12233    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الهادى عبد احمد امال -  23

  خالد الغنى عبد احمد رزق/  بملك البلد الطيريه ،:   الـتأشير

 تعديل تم 20190811 تاريخ وفي 12106    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النقرود الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل -  24

 عبدالرسول توفيق ابراهيم ياسر/  بملك - قطب شارع ،:   الـتأشير وصف،  العنوان

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 12234    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على بكر ابو شحات ايهاب -  25

  عثمان محمد عثمان جمال/  بملك الطبى المركز بناحيه البلد وسط ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190815 تاريخ وفي 12235    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رحامه اسماعيل محمد سمير -  26

 حجازى مصطفي كمال مصطفي/  بملك - السلام حي ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 12236    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف حسين غزال مجاور -  27

 سيد محمد عبدالشافي شوقيه/  بملك - المرسي المجيد عبد قرية ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 12237    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار احمد محمد سليمان -  28

  الله عبد محمد ربيع محمد/  بملك البلاكوس البحر شارع ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190819 تاريخ وفي 9320    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هجرس المعطى عبد جلال مراد بسمه -  29

 تميم احمد محمد/  بملك - ناصر مدرسة شارع --- ليصبح العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 12198    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الرمادى عبده على سعد -  30

 محمد عبدالحميد السيد وفاء/  ليصبح - المالك اسم تعديل ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 12239    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدر محروس احمد محمد احمد -  31

 بدر محروس احمد محمد رمضان/  بملك - الخاوى ابو ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 12238    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحوفي حسن رمضان هدى -  32

 الحوفي اليزيد ابو علي عبداللاه/  بملك - خربتا ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190820 تاريخ وفي 12240    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محروس احمد محمد شعبان -  33

 بدر محروس احمد محمد رمضان/  بملك -الخاوى ابو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190821 تاريخ وفي 12241    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جلال النوبى على ناديه -  34

  محمد سنجاب حمدان محمد/  بملك صابر ام ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 11598    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى محمد احمد -  35

  تقاوى انتاج لنشاط خفاجى ابراهيم محمد هانى/  بملك الدوار بجوار دمتيوه بناحيه كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 12243    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جاد سليمان الحميد عبد ناهد -  36

  الجندى عمر محمد عمر/  بملك مكرم عمر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 12244    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود كمال محمد -  37

  علام محمد السميع عبد سامى/  بملك مكرم عمر ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 11598    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى محمد احمد -  38

  خفاجى ابراهيم محمد هانى / بملك الدوار بجوار دمتيوه ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190822 تاريخ وفي 12242    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المحرقاوى شعبان العظيم عبد كريمه -  39

  المحرقاوى الله فتح ممدوح احمد/  بملك شريك كوم ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 12245    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر حسن محمد صلاح -  40

  سلامه محمد الفتاح عبد جمعه/  بملك الامراء شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190825 تاريخ وفي 6162    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، القفاص محمود عبدالله محمد -  41

 بتاريخ 1154 برقم المودع والمحل 2013/04/29 بتاريخ 329 برقم المودع اخر رئيسى محل 2 عدد الغاء ،:   الـتأشير

  فقط الرئيسى المحل على النشاط واقتصار 2015/11/04

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 11052    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، غازى على ايوب حلمى -  42

 غازى علي ايوب ياسر/  بملك - ريه ابو منشأة - ليصبح العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 11639    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمود مؤنس محمد -  43

 سعد المنعم عبد محمد عطيه/  بملك بدر مركز الخرطوم اول بناحيه كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 11639    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمود مؤنس محمد -  44

  سعد المنعم عبد محمد عطيه/  بملك بدر مركز طريق الخرطوم طريق اول ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 12145    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البرى الحميد عبد جمال الحميد عبد -  45

 فرج الله عبد حسن فاطمه/  بملك - واقد - بناحيه كائن اخر رئيسي محل افتتاح ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 12145    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البرى عبدالحميد جمال عبدالحميد -  46

 فرج عبدالله  حسن فاطمه/ بملك - واقد ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190826 تاريخ وفي 12247    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شيبه ابراهيم شيبه اسامه -  47

 خضر ابوطالب محمد محمد/  بملك - البلاكوس ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12248    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقيل احمد الرب جاد احمد محمد -  48

  الحلقان ابو حماده باهر/  بملك التجارى السوق ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12251    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى مرسى صبحى محمد -  49

  زيدان مصطفى مرسى صبحى/  بملك الشرقيه ابسوم ،:   الـتأشير وصف

 تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12250    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الوروارى الرازق عبد عادل احمد -  50

  جرجس عزت منير مريم/  بملك التحرير شارع ،:   الـتأشير وصف،  العنوان

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 11053    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابراهيم فتحى محمد الصياد -  51

  غازى العزيز عبد رجب رمضان/  بملك ريه ابو منشاه ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 10 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12249    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سابق السيد رشاد فوزى السيد -  52

  سابق السيد رشاد فوزى/  بملك العاص ابن عمرو ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12252    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العقده جميل محمد جميل -  53

  المغربى احمد على محمود/  بملك البلاكوس ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190827 تاريخ وفي 12253    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله خير سلامه القادر عبد انتصار -  54

  فايد المقصود عبد جمال/  بملك خربتا ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 12255    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان فتحى حامد -  55

  رمضان محمد رمضان فتحى احمد/  بملك العيص كفر ،:   شيرالـتأ

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 12254    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هدهد سعد السيد ياسر -  56

 هدهد سعد السيد ابراهيم/  بملك احمد محله ،:   الـتأشير

،  العنوان تعديل تم 20190828 تاريخ وفي 12256    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى العظيم عبد ابراهيم احمد -  57

 البسيوتى العظيم عبد ابراهيم محمد/  بملك شابور ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 11578    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمام ابو جاد خليفه جاد -  58

 خليفه احمد/  بملك المهندس مطبعه امام التحرير شارع من متفرع التعبئه شارع بناحيه كائن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 حمام ابو جاد

،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 12257    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى الرحمن عبد ايمن محمد -  59

  النجار العزيز عبد ماهر/  بملك خربتا ،:   الـتأشير وصف

،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 12258    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللمعى شرف محمد محمد محمود -  60

  اللمعى شرف محمد محمد/  بملك الجمهوريه شارع من متفرع موسى سيدى شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 11578    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمام ابو جاد خليفه جاد -  61

  حمام ابو جاد خليفه احمد/  بملك المهندس مطبعه امام التحرير شارع من متفرع التعبئه شارع ،:   الـتأشير

 وصف،  العنوان تعديل تم 20190829 تاريخ وفي 12259    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب رياض/  د صيدليه -  62

  رحيم الستار عبد فرج الستار عبد/  بملك محمد اللمعى شارع الزرقا عزبه ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف،  النشاط تعديل تم20190801 تاريخ وفي 372   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عنتر حسين الستار عبد ابراهيم -  1

 والتصدير والاستيراد:  التأشير

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 372   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حسين الستار عبد ابراهيم -  2

 للوائح طبقا 36 فقره 6 والمجموعه 19 المجموعه عدا فيما)  والتصدير والاستيراد زراعيه حاصلات غربله/ ليصبح النشاط تعديل

 لذلك المنظمه والقوانين

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 372   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، والتصدير للاستيراد الصفوه -  3

 للوائح طبقا 36 فقره 6 والمجموعه 19 المجموعه عدا فيما)  والتصدير والاستيراد زراعيه حاصلات غربله/ ليصبح النشاط تعديل

 لذلك المنظمه والقوانين



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 372   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عنتر حسين الستار عبد ابراهيم -  4

 والحبوب العلف بيع:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190805 تاريخ وفي 8670   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رزق على السميع عبد محمد -  5

 به المسموح حدود فى وتصدير واستيراد:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190806 تاريخ وفي 9738   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على الفتاح عبد محمود محمد -  6

 ماكولات وتحضير بيع محل:  التأشير

 تعديل تم20190811 تاريخ وفي 12106   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النقرود الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل -  7

 ( الازمه التراخيص علي الحصول وبعد - الانترنت عدا فيما)  الاطفال مهارات وتنميه تطوير مركز:  التأشير وصف،  النشاط

 وصف،  النشاط تعديل تم20190820 تاريخ وفي 6686   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، دليور رشاد محمد حامد مديح -  8

 وتصدير استيراد و:  التأشير

 وصف،  النشاط تعديل تم20190820 تاريخ وفي 1320   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ربه حسين عبدالجليل عاطف -  9

 وبقاله دقيق مستودع/   النشاط ليصبح - بقاله/   نشاط اضافة:  التأشير

،  النشاط تعديل تم20190822 تاريخ وفي 7783   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البكرى القادر عبد على القادر عبد عمرو -  10

 فقط صحيه ادوات تجاره:  التأشير وصف

،  النشاط تعديل تم20190825 تاريخ وفي 8092   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بلال المقصود عبد شفيق احمد/  مهندس -  11

 هندسى مكتب:  التأشير وصف

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190825 تاريخ وفي 8092   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهندسى بلال مكتب -  12

 هندسى مكتب

:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190826 تاريخ وفي 7156   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، علي احمد رفعت صلاح -  13

 سيارات وتجاره

 وصف،  النشاط تعديل تم20190828 تاريخ وفي 7723   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطيرى اسماعيل محمد احمد -  14

 سيارات وتجاره:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12249   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سابق السيد رشاد فوزى السيد -  1

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190804 تاريخ وفي 12223   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ماجور احمد بكر عثمان -  2

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 12257   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عيسى الرحمن عبد ايمن محمد -  3

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190811 تاريخ وفي 12106   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النقرود الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل -  4

 خاص: التأشير وصف،  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 12 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12230   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جادو صالح عبدالله ياسر -  5

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 12243   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جاد سليمان الحميد عبد ناهد -  6

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 12244   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد محمود كمال محمد -  7

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 12255   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد رمضان فتحى حامد -  8

 خاص: التأشير

 الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 12242   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المحرقاوى شعبان العظيم عبد كريمه -  9

 خاص: التأشير وصف، 

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 12219   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ضحا ابراهيم النبوى محمد ابراهيم -  10

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 12236   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبداللطيف حسين غزال مجاور -  11

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12251   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى مرسى صبحى محمد -  12

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 12238   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحوفي حسن رمضان هدى -  13

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12229   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شاهين مجاهد الحميد عبد رجب محمد -  14

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190825 تاريخ وفي 12245   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عامر حسن محمد صلاح -  15

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12228   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الاشقر العليم عبد احمد ايهاب -  16

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 12234   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، على بكر ابو شحات ايهاب -  17

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 12247   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شيبه ابراهيم شيبه اسامه -  18

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190821 تاريخ وفي 12241   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جلال النوبى على ناديه -  19

 خاص: التأشير

 تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12250   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الهادى عبد الوروارى الرازق عبد عادل احمد -  20

 خاص: التأشير وصف،  الشركة نوع

،  الشركة نوع تعديل تم20190815 تاريخ وفي 12235   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رحامه اسماعيل محمد سمير -  21

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 12239   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، بدر محروس احمد محمد احمد -  22

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 13 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 12222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، ابوالنجاه ابراهيم شوقي احمد مصطفي -  23

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12253   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله خير سلامه القادر عبد انتصار -  24

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 12221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيد ابو اسماعيل يحيى مصطفى -  25

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 12218   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الله فضل احمد محمد عمرو -  26

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 12256   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البسيونى العظيم عبد ابراهيم احمد -  27

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190808 تاريخ وفي 12233   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد الهادى عبد احمد امال -  28

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 12224   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الشرقاوى محمود محمد عبدالله عمرو -  29

 خاص: التأشير وصف،  الشركة

،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 12145   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، البرى عبدالحميد جمال عبدالحميد -  30

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 12259   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب رياض/  د صيدليه -  31

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190819 تاريخ وفي 12237   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، النجار احمد محمد سليمان -  32

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12252   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العقده جميل محمد جميل -  33

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190801 تاريخ وفي 12220   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خطاب محمد خيرى ناهد -  34

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 12226   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عطيه عبدالقوى نصر باسم -  35

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190828 تاريخ وفي 12254   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، هدهد سعد السيد ياسر -  36

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12231   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، جويده بكر على رمضان -  37

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 12258   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، اللمعى شرف محمد محمد محمود -  38

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190826 تاريخ وفي 11639   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله محمود مؤنس محمد -  39

 خاص: التأشير

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190822 تاريخ وفي 11598   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، زيدان مصطفى محمد احمد -  40

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 14 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

،  الشركة نوع تعديل تم20190820 تاريخ وفي 12240   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محروس احمد محمد شعبان -  41

 خاص: التأشير وصف

 وصف،  الشركة نوع تعديل تم20190829 تاريخ وفي 11578   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، حمام ابو جاد خليفه جاد -  42

 خاص: التأشير

،  الشركة نوع تعديل تم20190806 تاريخ وفي 12227   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الحلو على محمد محمد سامح -  43

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190827 تاريخ وفي 12248   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقيل احمد الرب جاد احمد محمد -  44

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190807 تاريخ وفي 12232   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، سعيد مبروك جبريل على محمود -  45

 خاص: التأشير وصف

،  الشركة نوع تعديل تم20190805 تاريخ وفي 12225   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، منصور ابراهيم عبدالله ابراهيم -  46

 خاص: التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الكيان تعديل تم20190811 تاريخ وفي 12106   برقم قيده سبق  ، تاجر ، النقرود الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل -  1

 افراد: التأشير وصف،   القانونى

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   والتصدير للاستيراد الصفوه: الى 372 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190805:  تاريخ فى  ،  -  1

 الدين شمس شوقي حمدى محمد عادل: الى 12106 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190811:  تاريخ فى  ،  -  2

   النقرود

   لايوجد: الى 12106 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20190811:  تاريخ فى  ،  -  3

 مؤسسة/  لتصبح التجاريه السمه تعديل: الى 6686 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل أشيرالت تم20190820:  تاريخ فى  ،  -  4

   والتصدير للاستيراد مصر

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 15 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة(  وشريكته زكريا عيسى الرحمن عبد)  والتصدير والاستيراد للتجارة الخضر مؤسسة -  1

  25000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس تعديل تم 20190829،   تاريخ وفي 8634،

  جنيه

 تعديل تم 20190829،   تاريخ وفي 8634، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة خضروشريكه زكريا عيسى الرحمن عبد -  2

  جنيه  25000.000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف،  المال رأس

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 16 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 والتوكيلات التصدير  تضامن شركة ،(  وشريكته زكريا عيسى الرحمن عبد)  والتصدير والاستيراد للتجارة الخضر مؤسسة -  1

 على للرقابه العامه بالهيئه بذلك المنظمه والقوانين للوائح طبقا 36 فقره 6 والمجموعه 19 المجموعه عدا فيما فقط التجاريه

 تضامن شركة:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 8634   برقم قيدها سبق  ، والواردات الصادرات

 19 المجموعه عدا فيما فقط التجاريه والتوكيلات التصدير  تضامن شركة ، خضروشريكه زكريا عيسى الرحمن عبد -  2

   برقم قيدها سبق  ، والواردات الصادرات على للرقابه العامه بالهيئه بذلك المنظمه والقوانين للوائح طبقا 36 فقره 6 والمجموعه

 تضامن شركة:  التأشير وصف،  النشاط تعديل تم20190829 تاريخ وفي 8634

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 17 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 8562   برقم    20190801:  تاريخ ، 1373  2017/5/15  عزيزه ابو محمود الحميد عبد محمد -  1

 2991   برقم    20190801:  تاريخ ، 1368  2003/12/30  منصور  محمد  سعد  راضى -  2

 2991   برقم    20190801:  تاريخ ، 1369  2008/12/30  منصور  محمد  سعد  راضى -  3

 2991   برقم    20190801:  تاريخ ، 1370  2013/12/30  منصور  محمد  سعد  راضى -  4

 2991   برقم    20190801:  تاريخ ، 1371  2018/12/30  منصور  محمد  سعد  ىراض -  5

 3650   برقم    20190801:  تاريخ ، 1364  2005/03/12  يونس  المقصود  عبد  السيد   ثناء -  6

 3650   برقم    20190801:  تاريخ ، 1365  2010/03/12  يونس  المقصود  عبد  السيد   ثناء -  7

 3650   برقم    20190801:  تاريخ ، 1366  2015/03/12  يونس  المقصود  عبد  السيد   ثناء -  8

 7416   برقم    20190804:  تاريخ ، 1374  2013/05/12  احمد سيد محمد الدين صلاح محمد -  9

 7416   مبرق    20190804:  تاريخ ، 1375  2018/05/12  احمد سيد محمد الدين صلاح محمد -  10

 7156   برقم    20190804:  تاريخ ، 1377  2012/09/20  علي احمد رفعت صلاح -  11

 7156   برقم    20190804:  تاريخ ، 1378  2017/09/20  علي احمد رفعت صلاح -  12

 2376   برقم    20190805:  تاريخ ، 1379  2007/12/14  عيسى احمد العزيز عبد محمد -  13

 2376   برقم    20190805:  تاريخ ، 1380  2012/12/14  عيسى احمد العزيز عبد محمد -  14

 2376   برقم    20190805:  تاريخ ، 1381  2017/12/14  عيسى احمد العزيز عبد محمد -  15

 2754   برقم    20190806:  تاريخ ، 1397  2003/8/19  الحلو محمد محمد  محيى -  16

 2754   برقم    20190806:  تاريخ ، 1398  2008/8/19  الحلو محمد دمحم  محيى -  17

 2754   برقم    20190806:  تاريخ ، 1399  2013/8/19  الحلو محمد محمد  محيى -  18

 2754   برقم    20190806:  تاريخ ، 1400  2018/8/19  الحلو محمد محمد  محيى -  19

 372   برقم    20190806:  تاريخ ، 1392  2019/05/07  حسين الستار عبد ابراهيم -  20



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 18 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 372   برقم    20190806:  تاريخ ، 1392  2019/05/07  والتصدير للاستيراد الصفوه -  21

 7761   برقم    20190806:  تاريخ ، 1396  2019/07/13  جابر صديق بكر ابو صديق -  22

 4076   برقم    20190806:  تاريخ ، 1393  2005/12/9  نصار ابراهيم  محمد عايده -  23

 4076   برقم    20190806:  تاريخ ، 1394  2010/12/9  نصار ابراهيم  محمد عايده -  24

 518   برقم    20190812:  تاريخ ، 509  2014/08/13  ابراهيم السيد محمود محمد -  25

 3341   برقم    20190818:  تاريخ ، 1413  2019/8/8  الادهم  المطلب عبد  سعيد  وحيد -  26

 7500   برقم    20190818:  تاريخ ، 1414  2013/8/4  حلاوه الرحمن عبد القادر عبد جملات -  27

 7500   برقم    20190818:  تاريخ ، 1415  2018/8/4  حلاوه الرحمن عبد القادر عبد جملات -  28

    20190820:  تاريخ ، 1427  2009/8/21(   الزراع سعيد/  الدكتور/ صيدليه)  الزراع محمد محمد سعيد/ ص د -  29

 5568   برقم

    20190820:  تاريخ ، 1428  2014/8/21(   الزراع سعيد/  الدكتور/ صيدليه)  الزراع محمد محمد سعيد/ ص د -  30

 5568   برقم

 6686   برقم    20190820:  تاريخ ، 1422  2016/11/19  دليور رشاد محمد حامد مديح -  31

 8874   برقم    20190821:  تاريخ ، 1432  2018/5/27  السقا ابراهيم محمد محمود محمد -  32

 7388   برقم    20190822:  تاريخ ، 1437  2013/04/10  نوار المحسن عبد فضيل المحسن عبد -  33

 7388   برقم    20190822:  تاريخ ، 1438  2018/04/10  نوار المحسن عبد فضيل المحسن عبد -  34

 7783   برقم    20190822:  تاريخ ، 1435  2019/08/09  البكرى القادر عبد على القادر عبد عمرو -  35

 2750   برقم    20190825:  تاريخ ، 1443  2018/8/16  الهادى عبد محمد احمد سميره -  36

 7490   برقم    20190826:  تاريخ ، 1448  2018/07/31  محمود محمد حمدى عماد -  37

   برقم    20190826:  تاريخ ، 1449  2019/05/19(  نوار المحسن عبد محمد محمود) المباه طلمبات لصيانه نوار -  38

7719 

 9085   رقمب    20190826:  تاريخ ، 1453  2019/04/30  حشيش عيد اللاه عبد فرج اشرف -  39

 1902   برقم    20190827:  تاريخ ، 1467  2002/02/20  شاهين هنداوي عطيه -  40

 1902   برقم    20190827:  تاريخ ، 1468  2007/02/20  شاهين هنداوي عطيه -  41

 1902   برقم    20190827:  تاريخ ، 1469  2012/02/20  شاهين هنداوي عطيه -  42

 1902   برقم    20190827:  تاريخ ، 1470  2017/02/20  شاهين هنداوي عطيه -  43

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 19 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

:  تاريخ ، 1478  2017/09/10(   وشريكته زكريا عيسى الرحمن عبد)  والتصدير والاستيراد للتجارة الخضر مؤسسة -  1

 8634   برقم    20190829

 8634   برقم    20190829:  تاريخ ، 1478  2017/09/10  خضروشريكه زكريا عيسى الرحمن عبد -  2

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 1484   برقم    20190801:  تاريخ ، 65 رقم التجارى الرهن تجديد  مصطفى سيد الدين سراج محمد -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  


